CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MG



Rua Direita, 750 Centro - CEP 33010-000 Santa Luzia - MG Telefone: (31)3641-7422 E-mail: ouvidoria@cmsantaluzia.mg.gov.br

Santa Luzia, 19 de março de 2020.

DE: Protocolo

PARA: Secretaria Administrativa

Referência:

Processo nº 227/2020

Proposição: Moção - Pesar e Congratulações nº 14/2020

Autoria:

HENRY SANTOS

Ementa: Diante do reconhecimento dos méritos, depois de ouvido em plenário dessa casa, sirvo-me deste para apresentar tal honraria aos trabalhos desenvolvidos ao grupo Evangelização da Igreja Universal de Santa Luzia. O grupo da Evangelização prestou inestimáveis serviços a cidade de Santa Luzia, que somados aos seus trabalhos desenvolvidos, legitimou-se a esta expressiva honraria, devendo ser reconhecido e regozijado por esta Casa Legislativa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição: PRIMEIRA ETAPA

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

MARIA GILMARA MECEDO MOURARIA ASSESSOR DE PLENÁRIO E ADMINISTRATIVO 18535230

